
DZ I E N N IK U R Z Ę D O W Y
WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ

W  SUWAŁKACH

Suwałki, dnia 7 lipca 1983 r. Nr 6 Poz. 25 - 80
TREŚĆ

Akty prawne Wojewody

Poz. 25 — Zarządzenie Nr 26/83 z dnia 6 czerwca 1983 r. w 
sprawie ustalenia miejscowości stanowiących ob
szar zabudowany.

Akty prawne rad narodowych oraz terenowych organów  
administracji państwowej stopnia podstawowego.

i

Poz. 26 — Uchwała Nr XIV/38/80 Gminnej Rady Narodowej 
w Lipsku z dnia 5 października 1980 r. w  spra
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólno- 
szczegółowego zagospodarowania przestrzennego 
wsi Lipsk.

Poz. 27 — Zarządzenie Nr 5/83 Naczelnika Gminy w  Baka
łarzewie z dnia 10 maja 1983 r. w  sprawie obni

żenia ęeny sprzedaży państwowych nieruchomości 
na terenie gminy. Bakałarzewo.

Poz. 28 — Zarządzenie Nr 10/83 Naczelnika Gminy w Lipsku 
z dnia 2 lipca 1983' r. w sprawie dokonania zmian 

' w  planie zagospodarowania przestrzennego gminy 
Lipsk.

Poz. 25

Zarządzenie N r 26/83 
Wojewody Suwalskiego . 
z dnia 6 czerwca 1983 r. 

w sprawie ustalenia miejscowości stanowiących obszar za- 
/ budowany

Y

Na podstawie art. 7 ust. 5 ustawy z dnia 1 lutego 1983 r. 
prawo o ruchu drogowym (Dz. U. Nr 6, poz. 35) żarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Ustala się miejscowości stanowiące obszar zabudowany na 
terenie województwa suwalskiego.

§  2 .

Miejscowości stanowiące obszar zabudowany określa załącz
nik do niniejszego zarządzenia

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 1 stycznia 1984 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w Suwałkach.

‘ : Wz. W ojewody 
(— ) mgr Stefan Lenkowski

Wicewojewoda

Załącznik do zarządzenia W ojewody 
Suwalskiego Nr 26/83 z dnia 6.06. 
1983 r.

W ykaz miejscowości 
stanowiących obszar zabudowany wo j . suwalskiego

I. Miasta oraz miejscowości położone w  granicach admini
stracyjnych tych miast

1. Miasto Suwałki oraz Krzywe i Sobolewo
2. Miasto Augustów oraz Przewięź

Poz. 29 —

Poz. 30

Zarządzenie Nr 5/83 Naczelnika Miasta i Gminy 
w Piszu z dnia 22 kwietnia 1983 r. w  sprawie od
stępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pisza.

Zarządzenie Nr 5/83 Naczelnika Gminy w Prze
rośli z dnia 19 maja 1983 r. w  sprawie obniżenia 
ceny państwowych nieruchomości rolnych na te
renie gminy Przerośl

3. Miasto Ełk
4. Miasto Giżycko

II. Miasta oraz miej scowości położone na obszarach gmin

1. Miasto Biała Piska

2. Miejscowości położone na obszarze gminy Biała Piska:

1) Belcząc 15) Łodygowo
2) Bemowo Piskie 16) Monety
3) Cibory 17) Myśliki
4) Cwaliny 18) Oblewo
5) Dmusy 19) Orłowo
6 ) Drygały 20) Pogorzel Wielka
7) Kaliszki PGR 21) Rogale W ielkie
8 ) Konopki 22) Ruda
9) Kowalewo 23) Skarżyn

10) Kożuchy 24) Sulimy
11) Kruszewo 25) Sokoły Jeziorna
12) Kukły 26) Szkody
13) Kumielsk 27) Świdry
14) Lisy 2 8) Włosty

5. Miasto M ikołajki

6. Miejscowości położone na obszarze gminy Mikołajki:
1) Baranowo 8) Olszewo
2) Cudnochy * 9) Prawdowo

3) Faszcze 10) Sady
4) Górkło 11) Tałty
5) Grabówka 12) Woźnice
6) Inulec . 1 3 )  Zelwągi
7) Jora Wielka

3. Miasto Gołdap

4. Miejscowości położone na obszarze gminy Gołdap:

1) Boc winka PGR 15) Marc ino wo
2) Dunaj ek 16) Mażucie
3) Galwiecie 17) Pietraszki
4) Główka , 18) Pogorzel
5) Górne 19) Rożyńsk W ielki
6) Grabowo, 20) Rudzie PGR
7) Jabłońskie 21) Skocze
8) Jany 22) Suczki
9) Juchnajcie 23) Siedlisko

10) Jurkiszki 24) Wrotkowo
11) Jeziorki W ielkie 25) Wronki Wielkie
12) Kamionki 26) Wilkasy

i 13) Kozaki 27) Żelaski PGR 
14) Łobody



3) Gulbieniszki 7) Szurpiły
9) Kazimierówka 8) Udryn
5) Okrągłe 9). Wołownia
6). Prudziszki

Miejscowości położone na obszarze gminy Kalinowo:

1) Kalinowo 15) Marcinowo
2) Borzymy 16) M ilewo
3) Długie 17) Makosieje
4) Dorsze 18) Piętki
5) Dudki 19) Pisanica
6) Ginie 20) Prawdziska
7) Golubka 21) Romoty
8) Grąckie Ełckie 22) Skrzypki
9) Krzyżewo 23) Stacze

10) Kuczę 24) Sypitki
11) Lisewo 25) Turowo
12) Laski Małe 26) Wierzbowo
13) Laski Wielkie 27) Zanie
14) Łoje 28) MazuroWo

Miejscowości położone na obszarze gminy Kowale
Oleckie:

1) Kowale Oleckie 10) Jabłonowo
2) Bialskie Pola 11) Kiliany
3) Czerwony Dwór 12) Lakiele
4) Czukty 13) Sokółki
5) Drozdowo 14) Stacze
6) Daniele 15) Stożne
7) Dorsze PGR 16) Szarejki
8) Golubie 17) Szeszki

Wężo wskie 18) Wężewo
9) Golubki 19) Zawady Oleckie

Miejscowści położone na obszarze gminy Krasnopol:

1) Krasnopol 5) Krasne
2) Buda Ruska 6) Maćkowa Ruda
3) Czarna Buchta 7) Mikołajewo
4) Jegliniec 8) Remieńkiń

Miejscowości położoire na obszarze gminy Kruklanki:

1) Kruklanki 6) Możdżany
2) Botwinka 7) Sołtmany
3) Jeziora wskie 8) Zabinki
4) Jurkowo 9) Zywki

Węgorzewskie 10) Żywy
5) Lipowo

Miejscowości położone na obszarze gm iny Lipsk:

1) Lipsk 7) Rogożynek
2) Bartniki 8) Rygałówka
3) Dulkowszczyzna 9) Siółko
4) Kopczany 10) Skieblewo
5) Kurianka 11) Wołkusz
6) Nowe Leśne

Bohatyry

Miejscowości położone na obszarze gminy Miłki

1) Miłki 8) Lipińskie
2) Czyprki 9) Marcinowa Wola
3) Jagodne W ielkie 10) Paprotki
4) Jagodne Małe 11) Rydze wo
5) Kleszczewo 12) Ruda
6) Konopki Małe 13) Staświny
7) Konopki Wielkie 14) Wyszowate

Miejscowości położone na obszarze gminy Nowinka:

1) Nowinka 4) Olszanka
2) Bryzgiel 5) Podnowinka
3) Monkinie 6) Tobołowo

Miejscowości położone na obszarze gminy Płaska:

1) Płaska 7) Rudawka
2) Dalny Las 8) Rygol
3) Gorczyca 9) Serski Las
4) Gruszki 10) Strzelcowizna
5) Macharce 11) Sucha Rzeczka
6) Mikaszówka

Miejscowości położone na obszarze gminy Pozezdrze:

1) Pozezdrze 40 Jakunówka
2) Gębałka 5) Krzywińskie
3) Harsz 6) Kuty

7) Pieczarki
8) Piłaki W ielkie
9) Przerwanki • ś

10) Stręgielek-
11) Wyłudy

18) Miejscowo ści położone na obszarze gminy Prostki:

1) Prostki
2) Bogusze
3) Długochorzele
4) Długosźe
5) Dybowo
6) Gorczyce
7) Guty Różańskie
8) Kop i j ki

9) Kurczątki
10) Niedźwieckie
11) Olszewo 

•12) Popowo
13) Rożyński Wielki.
14) Wojtele •
15) W iśniewo Ełckie .
16) Zawady Tworki

19. Miejscowości położone na obszarze gminy Przerośl:

1) Przerośl
2) Blenda
3) Bucki
4) Hańcza
5) Iwaniszki
6) Kruszki
7) Krzywólka

8) Łanowieże Duże
9) Morgi 

10) Olszanka
U ) Przerośl Osada
12) Rakówek .
13) Stara Pawłówka
14) Smieciuchówka

20. Miejscowości położone na obszarze gminy Puńsk:

1) Puńsk
2) Smolany

3) W idugiery

21. Miejscowości położone na obszarze gminy Raczki:

1) Raczki
2) Bakaniuk

3) Jaśki
4) Sucha Wieś

22. Miejscowości położone na obszarze gm iny Stare 
Juchy:

1). Stare Juchy
2) Bałamutowo
3) Garłówko
4) Garbnik
5) Jeziorawskie •
6) .Kałtki
7) Królowa Woda
8) Liski

9) Nowe Krzywe
10) Orzechowo
11) Rogale
12) Skomack W ielki
13) Stare K r zywe
14) Szczecinowo'
15) Zawady Ełckie

23. Miejscowości położone na obszarze gminy Sztabin:

1) Sztabin
2) Hruskie
3) Huta
4) Jaminy
5) Janówek 
7) Jasionowo
7) Jastrzębna Druga
8) Jastrzębna 

Pierwsza

9) Jaziewo
10) Kopiec
11) Krasnoborki
12) Krasnybór
13) Mogielnice
14) Polko wo
15) Wrotki

24. Miejscowości położone na obszarze gminy Szypliszki:

1') Szypliszki 
2) Becejły -

3) Kaletnik
4) Wiatrołuża

25. Miejscowości położone na obszarze gminy Świętajno

1) Świętajno
2) Borki
3) Barany
4) Cichy
5) Dudki
6) Dunajek
7) Dybowo
8) Gajrowskie
9) Gryzy

10) Gajlówka
11) Jelonek

12) Jurki
13) Krzywe
14) Mazury
15) Orzechówko
16) Pietrasze
17) Połom
18) Rogajny
19) Sulejki
20) Wronki
21) Zalesie

26. Miejscowości położone na obszarze gminy W ieliczki:
1) W ieliczki
2) Cimochy
3) Cimoszki
4) Gąsiorówko PGR
5) Kleszczewo
6) Krupin
7) Małe Olecko
8) Markowskie
9) Niedźwieckie

10) Nory
11) Puchówka
12) Rynie
13) Sobole
14) Szeszki
15) Urbanki
16) W ilkasy
17) Wojnasy

27. Miejscowości położone na obszarze gminy Wiżajny:
1) W iżajny 4) Rutka Tartak



7. Miasto Olecko

8. Miejscowości położone

1) Babki Gąseckie
2). Babki Oleckie
3) Borawskie
4) Dąbrowskie
5) Doliwy
6) Gąski
7) Jaśki
8) Judziki
9) K ijewo

10) Kukowo

na obszarze gminy Olecko:

11) Lenarty PGR
12) Łęgowo
13) Olszewo
14) Plewki
15) Raczki W ielkie
16) Rosochackie
17) Siejnik
18) Searanki
19) Sżczecinki

11) Parowa 21) Stawki
12) Pniewo PGR 22) Stręgiel
13) Pasternak PGR 23) Stulichy
14) Perły 24) Surwile s
15) Przystań 25) Stawiska
16) Pliwa 26) Suczki
17) Prynowo 27) Trygort
18) Radzieje 28) Wesołowo
19) Rudziszki 29) Węgielsztyn
20) Ruska Wieś 30) W ilkowo

9. Miasto Orzysz 

10. Miejscowości położone na obszarze gminy Orzysz:

1) Chmielewo 11) Odoje
2) Cierzpięty 12) Okartowo
3) .Czarne 13) Ogródek
4) Dąbrówka 14) Pianki
5) Dziubele 15) Strzelniki
6) Góra 16) Tucholin
7) Grzegorze 17) Ublik
8) Kłusy 18) Wierzbiny
9) Mikosze 19) Wężewo

10) Nowe Guty

Miasto Pisz ,
Miejscowości położone na obszarze gminy Pisz:
1) Bogumiły 19) Rakowo Piskie
2) Ciesina 20) Rakowo PGR
3) Hejdyk 21) Rostki
4) Jagodne 22) Snopki
5) Jeglin 23) Stare Guty
6) Jeże 24) Stare Uściany
7) Karw ik 25) Szczechy Małe
8) Kałęczyn 26) Szczechy Wielkie
9) Karpa 27) Trzonki

10) Kocioł 28) Turośl
11) K w ik 29) Turowo
12) Łupki 30) Wąglik
13) Łysonie 31) W iartel
14) Maldanin 32) W ielki Las
15) Pilchy 33) Zawady
16) Pietrzyki 34) Zdory
17) Pogubię Średnie 35) Zdunowo
18) Pogubię Tylne

13. Miasto Ruciane-Nida
14. Miejscowości położone na obszarze gminy Ruciane

Nida:
1) Karwica 6) Nowa Ukta
2) Końcewo 7) Wejsuny
3) Krzyże. 8) Wojnowo
4) Szeroki Bór 9) Wólka
5) Ukta N 10) Wygryny

15. Miasto Ryn

16. Miejscowości położone na obszarze gminy Ryn:

9) Prażmowo
10) Skop
11) Słabowo
12) Stara Rudówka
13) Sterławki Wielkie
14) Szymonka
15) Tros

1) Głębowo PGR
2) Jeziorko
3) Knis
4) Kozin
5) Kronowo
6) Krzyżany
7) Ławki
8) Orło

17 Miasto Sejny ,
18. Miejscowości położone na obszarze gminy Sejny

1) Berżniki 3) Ogrodniki
2) Bubele 4) Zegary

19. Miasto Węgorzewo

20. Miejscowości położone na obszarze gminy Węgorze
wo:

1) Biedaszki
2) Brzozowo
3) Dłużec
4) Guja
5) Kai

6) Kolonia Rybacka
7) Kliniki
8) Łęgwarowo PGR
9) Maćki PGR
10) Ogonki

III. Miejscowości położone na na obszarach gmin woj. su 
walskiego

1. Miejscowości położone na obszarze gminy Bakała
rzewo:

1) Bakałarzewo 7) Nieszki
2) Kamionka 8) Nowy Skazdub

Poprzeczna 9) Stara Chmielówka
3) Karasiewo 10) Stara Kamionka
4) Aleksandrowo 11) Stary Skazdub
5) Malinówka 12) Wólka
6) Matłak 13) Żyliny

Miejscowości położone na obszarze gminy Banie Ma
zurskie:

1) Banie Mazurskie r 14) Mieduniszki
2) Dąbrówka Polska W ielkie
3) Budziska 15) Rapa
4) Grodzisko 16) Sapałówka
5) Gryżewo 17) Surminy
6) Gąsiewo 18) Sciborki
7) Jagoczany 19) Skaliszkiejmy
8) K ierzki 20) W igry
9) Kulesze 21) Wróbel

10) Lisy 22) Zawady
11) Miczuły 23) Ziemiany
12) Mieduniszki Małe 24) Zabin
13) Rogale

Miejscowości położone na obszarze gminy Bargłów
Kościelny:

1) Bargłów Kościelny 7) Pomiany
2) Bargłówka 8) Pruska
3) Dreństwo 9) Solistówka
4) Kroszewo 10) Stara Kamionka
5) Barszcze 11) Stare Tajno
6) Nowa Kamionka 12) Tajno Łanowe

Miejscowości położone na obszarze gminy Budry:
1) Budry 7) Ołownik
2) Brzozówka 8) Pawłowo
3) Dąbrówka Nowa 9) Piłaki W ielkie
4) Góry 10) Popioły
5) Grądy 11) Sobiechy

Węgorzewskie 12) Wężówko
6) Olszewo 13) W ięcki

Węgorzewskie 14) Zabrost W ielk i

Miejscowości położone na obszarze gminy Dubeninki:

1) Dubeninki 7) Przerośl
2) Błąkały Gołdapska
3) Kiekskiejm y 8) Rogajny
4) Lenkupie 9) Skajzgiry
5) Maciejowięta 10) Stańczyki
6) Pluszkiejmy 11) Zytkiejm y

Miejscowości położone na obszarze gminy Filipów:
1) F ilipów 7) Olszanka
2) Czafh e 8) Stare Motule
3) Czostków 9) Supienie
4) Garbas 10) Wólka
5) Jemieliste 11) Zusno
6) Mieruniszki

Miejscowości położone na obszarze gminy Giby:
1) Giby 5) Karolin
2) Daniłowce 6) Krasne
3) Frącki 7) Pogorzelec
4) Głęboki Bród 8) Zelwa

8. Miejscowości położone na obszarze gminy Jeleniewo: 

1) Jeleniewo 2) Błaskowizna



2) Baranowo 5) Smolniki
3) Okliny

Miejscowości położone na obszarze gminy Wydminy
*

1) Wydminy 8) Siedliska
2) Biała Giżycka 9) Sucholaski
3) Gawliki W ielkie 10) Szczepanki
4) Malinka 11) Talki
5) Mazuchówka 12) Wężówka
6) Orłowo 13) Zelki
7) Pańska Wola

:jscowości położone na obszarze gminy Suwałki:

1) Biała Woda 13) Piertanie
2)f Gawrych Ruda 14) Płociczno
3) Korkliny - 15) Poddubówek
4) Korobiec 16) Potasznia
5) Krzyw e 17) Przebród
6) Krzywólka 18) Sobolewo
7) Mała Huta 19) Stary Bród
8) Nowy Bród 20) Taciewo
9) Nowa Wieś 21) Wychodne

10) Okuniowiec 22) Zielone Drugie
11) Os inki 23) Zielone Pierwsze
12) Osowa

Miejscowości położone na obszarze gminy Augustów:

1) Białobrzegi 10) Netta Folwark
2) Biernatki 11) Netta Pierwsza
3) Chomontowo 12) Nowe Rudki
4) Czarnucha 13) Ponizie
5) Gabowe Grądy 14), Pruska Mała
6) Grabowo 15) Pruska Wielka
7) Janówka 16) Stare Rudki
8) Kolnie a 17) Przewięź
9) Netta Druga 18) Żarnowo Trzecie

Miejscowości położone na obszarze gminy Ełk:

1) Bajtkowo 15) Oracze
2) Bartosze 16) Piaski
3) Borki 17) Płociczno
4) Buniaki 18) Regiel
5) Chełchy 19) Różyńsk
6) Guzki 20) Regielnica
7) Kałęczyny 21) Sajzy
8) Maleczewo 22) Siedliska
9) Malinowka Wielka 23) Straduny

10) Mąki 24) Suczki
U ) Miłuki 25) Szarejki
12) Mostołty 26) Woszczele
13) Mołdzie 27) Zdunki
14) Nowa Wieś Ełcka 28) yRuska Wieś

Miejscowości położone na obszarze gminy Giżycko:

1) Antonowo 12) Spytkowo
2) Bystry 13) Sterławki Małe
3) Bogacko 14) Sulimy
4) Bogaczewo 15) Szczybały
5) Doba PGR Giżyckie
6) Kamionki 16) Świdry
7) Kąp 17) Upałty
8) .Kożuchy W ielkie 18) Wilkaski
9) Kruklin 19) Wilkasy

10) Pieczonki 20) Wronka
11) Pierkunowo PGR

Poz. 26

Uchwała N r XIV/38/80 
Gminnej Rady Narodowej w  Lipsku

z dnia 5 października 1980 r.

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólno-szcze- 
gółowego zagospodarowania przestrzennego wsi Lipsk

Na podst awie § 7 ust. 1 i 4 uchw ały 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz art. 7 
ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1971 r. o ochronie grun
tów rolnych i leśnych oraz rekultywacji gruntów (Dz. U.

Nr 27, poz. 249) Gminna Rada Narodowa w  Lipsku uchwala, 
co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan ogólno-szczegółowy zagospo
darowania przestrzennego wsi Lipsk do 1995 r. przedstawiony 
w  tekście i na rysunku planu w  skali 1-: 2000 oraz „Program 
wykorzystania gruntów rolnych i leśnych” , przeznaczonych 
w  planie na cele nierolnicze i nieleśne, stanowiące integralną 
część niniejszei uchwały

§ 2.

Upoważnia się Naczelnika G m iny w  Lipsku do dokonywa
nia w drodze zarządzeń ods'tępstw od uchwalonego planu.

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Naczelnikowi Gminy Lipsk.

§ 4.

Traci moc uchwała Nr X/36/75 Gminnej Rady Narodowej w 
Lipsku z dnia 28 września 1975 r. w  sprawie zatwierdzenia 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego wsi Lipsk.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzienniku 
Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Suwałkach.

Przewodniczący 

Gminnej Rady Narodowej 

(— Zenon Kułak

Poz. 27.

Zarządzenie N r 5/83 
Naczelnika Gminy w  Bakałarzewie 

z dnia^O maja 1983 r. 
w sprawie obniżenia ceny sprzedaży liaństwowych nierucho

mości na terenie gminy Bakałarzewo

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18.09.1982 r. w  sprawie 
cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nierucho
mości rolnych (M. P. Nr 23 poz 205) zarządza się, co nastę
puje:

§ I-

Obniżyć cenę państwowych nieruchomości na terenie całej 
gminy Bakałarzewo o 50%.

§ 2._

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym W RN w Suwałkach.

Naczelnik Gminy

(—) mgr inż. Adam Kacprzyk

Poz. 28

Zarządzenie N r 10/83 
Naczelnika Gminy w  Lipsku

z dnia 2 lipca 1983 r.

w  sprawie dokonania zmian w  planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Lipsk

Na podstawie § 7 ust. 1 i 4 uchwały nr 148 Radjj M ini
strów z dnia 9 lipca 1976 r. w  sprawie zasad i trybu spo
rządzania, uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów 
zagospodarowania przestrzennego (M.P, Nr 31, poz. 135), w  
związku z § 2 uchwały Nr XXI/59/82 GRN w  Lipsku z dnia
18 lipca 1982 r. w  sprawie zatwierdzenia planu zagospodaro
wania gminy Lipsk zarządza się, co następuje:

§ 1.

Dokonuje się odstępstwa od miejscowego planu zagospodaro-



wania przestrzennego gminy Lipsk zatwierdzonego uchwałą 
Nr XXI/59/82 GRN w  Lipsku z dnia 18 lipca 1982 r w  spra
wie zatwierdzenia planu zagospodarowania gminy Lipsk po
legającego na:

— dopuszczeniu budowy wytwórni mas bitumicznych przy 
szosie Augustów — Lipszczany na działkach nr 112 i nr 
113, przedstawione na:
— rysunku planu w  skali 1 : 5000,

— w  tekście planu.

§ 2 .

Pozostałe ustalenia planu pozostają bez zmian.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwałkach.

Naczelnik Gminy 

(— ) Zenon K ułak

Poz. 29

Zarządzenie N r 5/83 

Naczelnika Miasta i Gminy w  Piszu
z dnia 22 kwietnia 1983 r.

w sprawie odstępstwa od planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Pisza

Na podstawie § 7 ust. 4 uchwały Nr 148 Rady Ministrów 
z dnia 9 lipca 1976 r w  sprawie zasad i trybu sporządzania, 
uzgadniania i zatwierdzania miejscowych planów zagospo
darowania przestrzennego (M.P. Nr 31, poz. 135) oraz § 2 
uchwały Nr 111/20/78 Rady Narodowej Miasta i Gminy w P i
szu z dnia 29 czerwca 1978 r. w  sprawie zatwierdzania m iej
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
miasta Pisza (Dz. Urz. W RN Nr 8, poz. 32) zarządzam, co 
następuje:

Wprowadza się następujące zmiany w  rysunku pląnu ogól
nego zagospodarowania miasta Pisza, przedstawione w za
łączniku graficznym do niniejszego zarządzenia:
1. Koryguje się przebieg projektowanej drogi, oznaczonej 

symbolem 06 K P II,
2. Tereny oznaczone symbolem A7ZN oraz części terenu 

A4RP między istniejącą szosą do Rucianego Nidy a sko
rygowaną drogą 06 K P II  otrzymuje nowy symbol A7RO.

§ 2 .

W tekście planu, w  miejsce symbolu A7ZN wprowadza się 
nowe oznaczenie A7RO o następującym ustaleniu:
„Tereny istniejących i projektowanych upraw szklarniowo- 
ogrodniczych z dopuszczeniem zabudowy mieszkaniowej jed
norodzinnej oraz rezerwa terenu pod budowę strażnicy po
żarnej” .

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Suwał
kach.

Naczelnik Miasta i Gminy Pisz 

(—) mgr Józef Skrodzki

Poz. 30

Zarządzenie nr 5/83 
Naczelnika Gminy w  Przerośli 

z dnia 19 maja 1983 r. 
w  sprawie obniżenia ceny państwowych nieruchomości rol

nych na terenie gminy Przerośl

Na podstawie § 9 ust. 1 zarządzenia Ministra Rolnictwa 
i Gospodarki Żywnościowej z dnia 18 września 1982 r. w  
sprawie cen, warunków i trybu sprzedaży państwowych nie
ruchomości rolnych (M P . nr 23 poz. 205) zarządza się, co 
następuje:

§ 1.

Obniża się cenę państwowjrch nieruchomości rolnych na 
terenie gminy Przerośl we wsiach:
1. Wersele — o 50%,
2. Blenda, Bucki, Hańcza, Prawy Las, Przełomka, Zarze

cze — o 40%, 1
3. Iwaniszki, Łanowicze Małe — o 30%,
4. Przerośl, Kruszki, Krzywólka, Morgi, Rakówek, Zusenko 

i Smiecuchówka — o 20%

* § 2.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 20 maja 1983 r. i 
podlega ogłoszeniu w Dz ienniku Urzędowym Wojewódzkiej 
Rady Narodowej w  Suwałkach.

Naczelnik Gminy 

(—) mgr Henryk Zienda



Adres Administracji: Suwałki, ul. Lenina N r 13 Trząd W o j ewódzki pokój nr 19 
Telefon; 2201-2207 wewn. 2<8

Prenumerata płatna z góry. Roczna ze skorowidzem — 78 zł, 
półroczna bez skorowidza — 38 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony 240 zł, 3/4 str. (do 12 wierszy ) 210 zł, 
strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 90 zł, 1/8 strony 
(do 20 w .) 60 zł.

Drobne do 100 wyrazów  90 gr za wyraz.
Wszelkie nnałeżności za prenumeratę ogłoszenia i egzemplarze 

pojedyncze należy wpłacać w  Narodowym  Banku Polskim Oddział 
Suwałki N r 7900S-433-225 cz: 26 rozdz. 9142 § 31.

Cenę pojedynczego egzemplarza oblicza się w  zależności od ilości 
stron. Cena 1 strony wynosi 1 zł.

ODBIORCA opłata pocztowa uiszczona gotówką


